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ــران در   ســارا مسیحا/گام نخست تیم ملی ای
با  2026 اگرچه  مرحله مقدماتی جام جهانی 
برد همراه بود، اما شکست دادن هنگ کنگ با 
چهار گل به نوعی زنگ خطر را برای تیم امیر قلعه 
نویی به صــدا درآورد و فوتبال دوستان ایرانی 
چندان از برد 4 بر صفر یوزها مقابل حریف شرقی 
راضــی نبودند. تیم ملی در حضور استقبال کم 
تماشاگران که به 7 هــزار نفر هم نمی رسید، با 
گل های سردار آزمون)12 و 15( مهدی طارمی 
92( هنگ کنگ را  87( و رامــیــن رضائیان ) (
شکست داد، اما این برد با حاشیه ها و اتفاقات 
قبل و حین و بعد بــازی حــاوت خود را از دست 
داد. خط خــوردن نام احمد نوراللهی از لیست 
پیش از بازی و خودداری او از نشستن روی سکو و 
قهرش و در ادامه خط زدن نام این بازیکن باتجربه 
علیرضا  شدید  نسبتا  مصدومیت  و  میانی  خط 
جهانبخش لژیونر تیم ملی و غیبت قطعی او مقابل 
ازبکستان و بازگشت او به هلند برای معالجه از 
جمله این اتفاقات و حواشی بود که برد ایران را 
تحت الشعاع قرار داد. سایت فدراسیون فوتبال 
بــرای شفاف ســازی دربــاره وضعیت نوراللهی  و 
ادامه حضور یا عدم حضور او در اردوها و بازی های 
بعدی نوشت: »به منظور حفظ اتحاد تیمی و در پی 
رفتار غیرحرفه ای احمد نوراللهی و با تصمیم کادر 
فنی، این بازیکن از تیم ملی کنار گذاشته شد.« 

امیر قلعه نویی از ابتدای حضورش در این دوره 
روی نیمکت تیم ملی چندین بار بازیکنان مهم و 
باتجربه اش را به دلیل مسائل انضباطی خط زده 
است. آخرین نمونه آن حسین کنعانی زادگان 
مدافع پرسپولیس بود که پس از اخراج غیرفنی 
مقابل ازبکستان در کافا، از لیست فیفادی شهریور 
خط خورد. پیشتر شهریار مغانلو مهاجم سپاهان 
نیز چنین شرایطی را تجربه کرده بود. البته در 
ــان سرمربیگری کــارلــوس کی روش در تیم  زم
ملی هم بارها شاهد برخورد شدید انضباطی و 
حذف همیشگی برخی از ستاره های آن زمان از 
تیم ملی بودیم و قطعا فوتبال دوستان فراموش 
نکرده اند که سرمربی سابق و پرتغالی بازیکنان 
شاخصی چون سید مهدی رحمتی، هادی عقیلی 
و محمدرضا خلعتبری را کنار گذاشت و با توجه 
به حضور 8 ساله کی روش در فوتبال ایران این 
بازیکنان دیگر مجالی برای بازگشت به تیم ملی 
پیدا نکردند، اما گذشته از این حواشی عملکرد 
تیم ملی در خط دفاعی و فرصت سوزی عجیب 
ملی پوشان مقابل هنگ کنگ انتقاد کارشناسان 
و فوتبال دوستان را به دنبال داشت و آن ها بابت 
این اتفاق و تکرار آن در بازی های آینده و مهم تر 
ابراز نگرانی کردند. رسول کربکندی دروازه بان 
اسبق تیم ملی با بیان این که کار گروهی ما در 
این دیدار خیلی قابل پسند نبود و هماهنگی لازم 

را نداشتیم،اظهار کرد: »نگرانی من خط دفاع 
تیم ملی است. باید در دفاع مرکزی کم اشتباه تر 
ظاهر شویم. خط دفــاع ما کند است و مدافعان 
ما کم سن و سال نیستند. این باعث می شود که 
آسیب ببینیم. ما مقابل تیم های سرعتی خیلی 
مشکل داریــم و باید هافبک های دفاعی خیلی 
خوب کار کنند و به دفــاع مان کمک کنند. اگر 
هافبک های ما نتوانند به مدافعان کمک کنند، 
بــا مشکات بسیار زیـــادی مــواجــه مــی شویم.« 
فوتبال  کارشناس  دیگر  مدیرروستا  اصغر  علی 
کشورمان هم با انتقاد از فرصت سوزی ملی پوشان 
ثمر  به  بیشتری  گل های  می توانستیم  گفت:» 
برسانیم، اما کارهای تاکتیکی محدودی مقابل 
نمی توانست  حریف  دادیـــم.  انجام  هنگ کنگ 
4 پاس به هم بدهد، برای رسیدن به گل خیلی 
عجله داشتیم و این عجله باعث شد فرصت های 
زیادی را از دست بدهیم  .« با وجود این انتقادها 
و نگرانی ها، اعضای کادر فنی از نتیجه و عملکرد 
تیم رضایت دارند و حتی حمید مطهری دستیار 
قلعه نویی گفته بود فرصت ســوزی ملی پوشان 
طبیعی است! تیم ملی از دیروز تمریناتش را برای 
بازی دوم آغاز کرده و امروز با یک پرواز چارتر راهی 
تاشکند می شود تا 30 آبان به مصاف ازبکستان 
برود، تیمی که در نخستین دیدارش با نتیجه 3 بر 

یک ترکمنستان را شکست داد.

آفساید

خبر

پرونده ویلموتس بسته شد
علی تارقلی زاده، سرپرست دپارتمان امور بین الملل 
فدراسیون فوتبال در جمع خبرنگاران دربــاره بدهی 
ویلموتس گفت: این پرونده را خود من بستم، اما متاسفانه 
از اطراف صحبت زیادی می شود. او درباره این که گفته 
می شود هنوز مالیات این پرونده پرداخت نشده است 
نیز گفت: خیر! این طور نیست. البته این بحث را روابط 
عمومی فدراسیون باید توضیح دهد. ما هیچ بدهی  به 

ویلموتس نداریم.

سردار به یک قدمی کریم باقری رسید
سردار آزمون مهاجم ایران در دیدار  با هنگ کنگ دو گل 
زد  و مجموع گل های ملی خود را به عدد 49 رساند و در یک 
قدمی رسیدن به رکورد کریم باقری با 50 گل زده رسید.با 
احتساب دیدارهای باقی مانده برای ایران و حضور سردار 
آزمون در آن بازی ها، او می تواند با گلزنی برای ایران به 
تنهایی در مکان دوم برترین گلزنان تاریخ فوتبال کشورمان 

قرار گیرد. علی دایی با 109 گل ملی صدرنشین است.

 امضای تفاهم نامه میان استقلال 
و باشگاه روسی

دو باشگاه استقال ایــران و سوچی روسیه برای انجام 
همکاری های ورزشی و تجاری فی مابین به تفاهم رسیدند 
و توافق نامه ای بین این دو باشگاه به امضا رسید.موضوع 
این توافق نامه، فعالیت های مشترک برای توسعه فوتبال در 
سوچی و تهران است. این سند تعامل نزدیک بین دو باشگاه 
در توسعه بخش فوتبال پایه در رده هــای مختلف سنی 
نونهالان، نوجوانان، جوانان و امیدها، بخش فنی شامل 
آموزش مربیان، امور بین المللی دو باشگاه، تبادل تجربیات 
آموزشی و فنی، بــرگــزاری کنفرانس ها و رویــدادهــای 
مشترک با حضور نمایندگان دو باشگاه در روسیه و ایران 
است.دو باشگاه استقال و سوچی با برگزاری مسابقات 
دوستانه در رده بزرگ سالان هم توافق کردند که زمان 
و مکان برگزاری این بازی های دوستانه، متعاقباً اعام 
خواهد شد.طبق این توافق نامه، استقال و سوچی این 
امکان را خواهند داشت که بازیکنان جوان شان را به صورت 
قرضی و قطعی مبادله کنند. همچنین آن ها را با حق خرید 
به خدمت بگیرند تا در صورت فروش بعدی به باشگاه های 

ثالث، هر دو باشگاه سود ببرند.

نوجوانان ایران با گلباران کالدونیا حریف مراکش شدند 

صعود شگفتی سازان به مرحله حذفی 
جام جهانی  

 تیم ملی فوتبال نوجوانان ایران که جام جهانی را با شگفتی سازی آغاز کرده 
بود با پیروزی مقابل کالدونیا و کسب 6 امتیاز به دور حذفی جام جهانی زیر 17 
سال اندونزی صعود کرد. تیم ملی فوتبال نوجوانان ایران پس از پیروزی 3 بر 
2 مقابل برزیل و شکست 2 بر یک مقابل انگلیس روز گذشته  در آخرین بازی 
دور گروهی جام جهانی زیر 17 سال به مصاف تیم ملی نیوکالدونیا رفت و با 
نتیجه 5 بر صفر برنده شد. ایران با ترکیب  آرشا شکوری، حسام نفری، عرفان 
درویش عالی، نیما اندرز)56 - رضا غندی پور(، علیرضا همایی فرد)67 - 
ابوالفضل زلیخایی(، ابوالفضل زمانی)82 - علیرضا شریفی(، امیرمحمد 
رزاق نیا، یعقوب براجعه، ماهان صادقی، ابوالفضل مــوردی)56 - محمد 
عسگری( و اسماعیل قلی زاده)46 - کسری طاهری( مقابل کالدونیا بازی 
کرد و امیر محمد رزاقی نیا دقایق 17 و 43، رضا غندی پور دقیقه 76، محمد 
عسگری دقیقه 5+90 و کسری طاهری دقیقه 7+90 گل های ایران را به 
ثمر رساندند. البته با وجود پیروزی پرگل و 6 امتیازی شدن با توجه با برد 2 
بر یک برزیل مقابل انگلیس و 6 امتیازی شدن سلسائو و همچنین 6 امتیازی 
بودن انگلیس کار به تفاضل گل رسید و به این ترتیب انگلیس به عنوان تیم 
اول گروه C صعود کرد و برزیل دوم شد و ایران با 6 امتیاز به عنوان یکی از 
بهترین تیم های سوم گروه های شش گانه جواز صعود به مرحله حذفی را 
گرفت. با توجه به قرعه کشی مرحله بعدی شاگردان حسین عبدی باید در 
دور یک هشتم نهایی  سه روز دیگر در شهر سوارابایای اندونزی به مصاف تیم 
نوجوانان مراکش صدرنشین گروه A بروند. حسین عبدی پس از برتری 5 بر 
صفر تیم ملی فوتبال نوجوانان مقابل نیوکالدونیا و صعود به مرحله یک هشتم 
نهایی جام جهانی زیر 17 سال گفت:» به مردم ایران تبریک می گویم . کار 
سختی بود و می توانستیم حتی اول گروه C شویم. دست خودمان بود اما این 
اتفاق نیفتاد  . بچه  ها فرصت های زیادی را از دست دادند اما این بازی ها باعث 
می شود قدر موقعیت ها و بودن در این جا را بدانند.خدا را صد هزار مرتبه شکر 
می کنم که همه بچه ها سالم هستند و این اولین هدف من بود با هر نتیجه ای 

مقابل نیوکالدونیا به بازی بعدی ما لطمه نخورد.«

گزارش

   حاشیه، اخراج و انتقاد!  
   برد پرگل یوزها مقابل هنگ کنگ رضایت بخش نبود  

خطرناک ترین تیم آسیا ایرانی است!
کنفدراسیون فوتبال آسیا قبل از آغاز هفته پنجم لیگ قهرمانان آسیا 2023 به 
معرفی بهترین خط حمله این رقابت ها پرداخت.تیم فوتبال سپاهان با وجود 

این که یکی از 4 بازی اش لغو شد با به ثمر رساندن 14 گل بهترین خط 
حمله لیگ قهرمانان آسیا را از آن خود کرد.البته تیم فوتبال العین هم 
با 14 گل زده در 4 بازی در کنار زردپوشان اصفهان قرار گرفت. اما 
شاگردان مورایس در 3 بازی موفق شدند 14 گل را به ثمر برسانند.
دیدار سپاهان با الاتحاد در هفته دوم لیگ قهرمانان آسیا با حکم ناظر 
AFC به دلیل رعایت نکردن پروتکل های مسابقه لغو و در نهایت این بازی 
با نتیجه 3 بر صفر به نفع تیم سعودی اعام شد.بهترین نتیجه سپاهان در 
لیگ قهرمانان آسیا پیروزی مقابل آلمالیق ازبکستان با نتیجه 9 بر صفر در 

ورزشگاه آزادی بود.

شوک بزرگ به نکونام پیش از شهرآورد
محمد نوازی، یکی از دستیاران نکونام در گفت وگو با برنامه ورزشگاه، درخصوص 

آخرین وضعیت مرادمند به صحبت پرداخت و اعام کرد که این بازیکن ممکن 
است تا سه هفته از میادین دور باشد.مربی استقال گفت: شرایط مرادمند هنوز 
مساعد نیست. او تحت نظر کادر پزشکی روند درمانش را طی می کند و امیدواریم 
که هر چه سریع تر به تمرینات و بازی ها بازگردد. مشکل خاصی نیست، ولی 

فکر می کنم او دو، سه هفته از میادین دور باشد. مرادمند یکی از بازیکنان خیلی 
خوب ماست و پشتکار دارد و ان شاءا... هر چه زودتر به میادین بازگردد. با توجه 
به این که استقال باید 25  روز دیگر در شهرآورد پایتخت به مصاف پرسپولیس 
برود، ممکن است که مرادمند این بازی را از دست بدهد. باید دید که روند درمان 
این بازیکن چگونه انجام خواهد شد و آیا کادر پزشکی می تواند او را به این مسابقه 

حساس برساند یا خیر.

برانکو ادعای مدیرعامل پرسپولیس را رد کرد
8 مرداد امسال بود که رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس خبر از پرداخت مالیات 
برانکو ایوانکوویچ سرمربی اسبق پرسپولیس داد و اعام شد که اصل بدهی مالیاتی 
پرداخت شده و این باشگاه درخواست کرده که جریمه مالیات سرمربی اسبقش بخشیده 
شود.این در حالی است که پیگیری ها نشان می دهد مالیات برانکو به صورت کامل 
پرداخت نشده است. گویا فقط اصل مالیات 3 سال اول حضور برانکو در پرسپولیس 
پرداخت شده و همچنان جریمه دیرکرد آن پرداخت نشده است!از طرف دیگر از سوی 
باشگاه پرسپولیس هیچ اقدامی برای محاسبه اصل مالیات برانکو ایوانکوویچ در سال 
چهارم حضور او در ایران انجام نشده است. به این معنی که هنوز باشگاه پرسپولیس 
پیگیری مالیات سرمربی اسبق خود در سال آخر فعالیت در ایران را انجام نداده است 
و به همین دلیل برانکوی کروات همچنان مشکل مالیاتی دارد!برانکو ایوانکوویچ این 

خبر را تایید کرد.

 10 امتیاز از آبی ها کسر شد!
از باشگاه اورتون به دلیل نقض قوانین سود و پایداری لیگ برتر، 10 امتیاز کسر 
شده است.پرونده این باشگاه در ماه مارس به دلیل اتهام نقض فرپلی مالی در فصل 
22-2021 به یک کمیسیون مستقل ارجاع و ماه گذشته جلسه استماع آن برگزار 
شد.ممکن بود اورتون جریمه مالی شود یا با محرومیت از پنجره نقل و انتقالات مواجه 
شود، اما لیگ برتر اکنون مجازات کسر امتیاز را تایید کرده که باعث می شود تیم شان 
دایچ به رده نوزدهم جدول سقوط کند.در بیانیه لیگ برتر آمده است: »یک کمیسیون 
مستقل به دلیل نقض قوانین سودآوری و پایداری لیگ برتر )PSR( فوراً 10 امتیاز از 
باشگاه اورتون کسر کرده است. اوایل سال جاری لیگ برتر از این باشگاه شکایت 
کرد و پرونده را به کمیسیون مستقل ارجاع داد.اورتون که قبا گفته بود از موقعیت 
خود »به صورت قوی دفاع خواهد کرد« در حال برنامه ریزی برای تجدید نظر علیه این 

محرومیت است و آن را »کاماً نامتناسب و ناعادلانه« می داند.«

شکایت  سرایدار  زن  از  نیمار
نشریه »اکیپ« فرانسه خبر داد، کارگر خانم منزل نیمار جونیور ستاره برزیلی در زمان 
حضورش در شهر پاریس برای این بازیکن دردسرساز شد.این خانم سرایدار خانه نیمار 
در پاریس از ساعات کار خارج از حقوق اداره کار شکایت کرد. او مدعی است در منزل 
نیمار 7 روز هفته را کار می کرد و استراحتی نداشت.به کارگیری 7 روز هفته از سوی 
کارفرما اتفاقی غیرقانونی است. خانم سرایدار به دنبال غرامت به خاطر این قانون 
ستاره سابق پاری سن ژرمن و کنونی الهال عربستان است.طبق گزارش رسیده این 
خانم کارگر خواهان غرامت 368 هزار یورویی از نیمار است. او مدعی است به صورت 
هفتگی 60 ساعت در خانه این فوتبالیست مشهور کار می کرد در حالی که طبق قانون 

کار باید 20 ساعت در هفته کار می کرد.

ویروس فیفا بلای جان رئال مادرید!
نشریه »رلوو« اسپانیا در گزارشی از ضربه بزرگ فیفا به باشگاه رئال مادرید پرده 
برداشت. این رسانه اسپانیایی با تیتر »ویروس فیفا بای جان رئال« به مصدومیت 
دو ستاره این تیم در ایام فیفا دی پرداخت.ادواردو کاماوینگا ستاره فرانسوی رئال 
مادرید در تمرینات خروس ها با یک تکل از سوی عثمان دمبله مصدوم شد و حداقل 
باید برای مدت یک ماه از میادین دور باشد.دومین شوک فیفا دی به رئال دیروز رخ 
داد. وینیسیوس جونیور مهاجم رئال در دیدار تیم ملی برزیل با کلمبیا در دقیقه 25 به 

شدت مصدوم و مجبور به ترک زمین بازی شد.

تداوم کرسی جهانی علی نژاد

مجمع عمومی و انتخاباتی فدراسیون بین المللی ووشو 
به صورت حضوری در تگزاس آمریکا، میزبان شانزدهمین 
دوره مسابقات قهرمانی جهان برگزار شد که امیر صدیقی 
رئیس فدراسیون ووشو به دلیل عدم صدور روادید به صورت 
آناین در این نشست حضور پیدا کرد. مهم ترین موضوع 
این نشست به انتخاب رئیس و اعضای هیئت رئیسه ارتباط 
داشت که با انجام رأی گیری »ژیدان گائو« وزیر ورزش و رئیس 
کمیته ملی المپیک چین به عنوان رئیس جدید فدراسیون 
بین المللی ووشو انتخاب شد. در بخش انتخابات اعضای 
هیئت رئیسه این فدراسیون بین المللی، مهدی  علی نژاد برای 

پنجمین دوره متوالی به عضویت آن درآمد.

 جایگاه دوم هانیه رستمیان 
در رنکینگ جهانی

فدراسیون  جهانی تیراندازی رنکینگ پایانی سال 2023 را 
اعام کرد که بر این اساس هانیه رستمیان در جایگاه دوم جهان 
ایستاد. هانیه رستمیان در جام جهانی تیراندازی در باکو و در 
مسابقات قهرمانی آسیا در چانگ وون کره جنوبی در تپانچه 25 
متر صاحب مدال نقره شد. او همچنین در بازی های آسیایی 
هانگژو در بخش میکس تپانچه 10 متر به مدال برنز دست یافت.

راهیابی گلبال ایران به فینال 
قهرمانی آسیا

در ادامه رقابت های گلبال قهرمانی آسیا، انتخابی پارالمپیک 
پاریس که در هانگژوی چین در حال برگزاری است، تیم ملی 
گلبال مردان ایران با پیروزی 8 بر 3 مقابل تایلند در مرحله 
نیمه نهایی به فینال این رقابت ها راه یافت. تیم گلبال مردان 
ایران در مرحله گروهی با تیم های کره جنوبی، قزاقستان 
و مغولستان هم گروه بود. نمایندگان گلبال ایران امروز در 

فینال به مصاف کره جنوبی خواهند رفت.

اخبار خارجی اخبار منهای فوتبال

شـــاداب/ بعد از بــرگــزاری مسابقات جهانی 
مسابقات  از  مرحله  اولین  که  بلگراد   2023
گزینشی کشتی برای بازی های المپیک 2024 
پاریس بود و نفرات اول، دوم، سوم مشترک و 
پنجم حقیقی)مجموعا 5 نفر( در وزن های57، 
65، 74، 86، 97 و 125 کیلوگرم کشتی آزاد، 
60، 67، 77، 87، 97 و 130 کیلوگرم فرنگی 
و 6 وزن زنان سهمیه المپیک گرفتند. حالا دو 
مسابقه گزینشی قاره ای و جهانی در سال 2024 
پیش روست. پیش از این اتحادیه جهانی از کم 
شدن یک سهمیه از مسابقات جهانی صربستان 
و اضافه شدن این سهمیه به مسابقه گزینشی 
آخر)گزینشی جهانی( خبر داده بود و به همین 
دلیل در بلگراد بعد از بــرگــزاری مبارزه های 
رده بندی و فینال وزن های المپیکی، یک مسابقه 
نیز بین دو کشتی گیر پنجم این وزن ها برگزار 
شد تا نفر برنده به عنوان پنجمِ حقیقی، سهمیه 
المپیک بگیرد. پیش از این برای المپیک 2020 
توکیو، کشتی گیران پنجم 6 وزن المپیکی هر دو 
سهمیه المپیک گرفته بودند و مسابقه ای برای 
جهانی  مسابقات  در  حقیقی  پنجم  شناسایی 
ــود. تغییر  ب بــرگــزار نشده  2019 نورسلطان 
جدیدی که حالا اتحادیه جهانی از آن خبر داده، 
بــرگــزار نشدن فینال در دو مسابقه گزینشی 
قاره ای و جهانی است. درواقع دو کشتی گیری 
که در دیدار رده بندی مقابل حریفان پیروز می 
شوند و به فینال راه پیدا می کنند، در مسابقات 
قاره ای و جهانی بدون برگزاری فینال که درواقع 
المپیک  گزینشی  مسابقات  در  اضافه  ــاری  ک
مسابقات  گرفت.  خواهند  سهمیه  بــود،  قبلی 
گزینشی قــاره ای از 28 فوریه تا اول مــارس) 9 

تا 11 اسفند 1402( با مسابقات پان آمریکن 
که مربوط به قــاره آمریکاست در مکزیک آغاز 
ــه نیز مسابقات گزینشی  خواهد شد و در ادام
قاره های آفریقا و اقیانوسیه 22 تا 24 مارس )3 
تا 5 فروردین 1403( در اسکندریه مصر برگزار 
می شود. مسابقات گزینشی قاره اروپا نیز 4 تا 
ــل)16 تا 19 فــروردیــن1403( در باکو  7 آوری
انجام می شود و مسابقات گزینشی قاره آسیا نیز 
19 تا 21 آوریل)31 فروردین تا دوم اردیبهشت 
1403( در بیشکک قرقیزستان برگزار خواهد 
شد. از این رقابت ها دو فینالیست سهمیه المپیک 
کرده  تاکید  جهانی  اتحادیه  گرفت.  خواهند 
که در این رقابت ها هیچ مبارزه ای بنا به هیچ 
دلیلی تکرار نخواهد شد، همچنین مسابقه ای 
برای کسب نشان طا و برنز انجام نمی شود و 
پایان بخش رقابت ها با شناسایی فینالیست ها 
و پایان مرحله نیمه نهایی اســت. مسابقات هر 
وزن نیز در یک روز برگزار می شود. بعد از آن، 
مسابقات جهانی انتخابی المپیک از 9 تا 12 

می)20 تا 23 اردیبهشت 1403( در استانبول 
ترکیه برگزار می شود که در این رقابت ها نیز 
فینالی انجام نخواهد شد،اما با توجه به این که 
سهمیه کسر شده از مسابقات جهانی 2023 به 
این مرحله اضافه شده، کشتی گیران راه یافته 
به دیــدار رده بندی، یک مبارزه با هم خواهند 
داشت تا نفر سوم حقیقی در کنار فینالیست ها 
سهمیه المپیک بگیرد. این رقابت ها برخاف 
گزینشی قاره ای به روز دوم کشیده خواهد شد. 
به این ترتیب 144 کشتی گیر بعد از برگزاری 
پــان آمریکن،  ــاره ای در  قـ مسابقات گزینشی 
مسابقات گزینشی آفریقا و اقیانوسیه، اروپا و آسیا 
و همچنین 54 کشتی گیر از مسابقات گزینشی 
جهانی در استانبول سهمیه خواهند گرفت. این 
در حالی است که پیش از این 90 کشتی گیر در 
مسابقات جهانی 2023 بلگراد سهمیه گرفته 
بودند. مسابقات کشتی المپیک 15 تا 21 مرداد 
سال آینده در پاریس برگزار خواهد شد و کشتی 
ایران تاکنون موفق به کسب 7 سهمیه المپیک 
ــران در مسابقات  ــت. تیم ملی آزاد ای شــده اس
جهانی بلگراد با رحمان عموزاد، حسن یزدانی 
و امیرحسین زارع صاحب 3 سهمیه المپیک شد 
و تیم ملی فرنگی هم توسط محمدرضا گرایی، 
مهدی محسن نژاد، محمدهادی ساروی و امین 
میرزازاده صاحب سهمیه المپیک شد. به این 
ترتیب تیم ملی کشتی آزاد در سه وزن 57، 74 
و 97 کیلوگرم و تیم ملی فرنگی در دو وزن 77 
و 87 کیلوگرم در دو مسابقه گزینشی آسیایی 
و جهانی که سال آینده در قرقیزستان و ترکیه 
برگزار می شود، فرصت کسب سهمیه را خواهند 

داشت.

نگاهی به فرمت جدید مسابقات مقدماتی المپیک 2024 در قاره ای و جهانی

فرصت المپیکی شدن گوش شکسته ها بدون حضور در فینال


